RECORDS MANAGEMENT

Advance Notice of Waybill

Allowances Record

Amendment to the File List

BICQ Cifice - Statistics

Bilateral Treaty Record

Distribution Account - Inventory Record

Dormant Record Charge Out Card

Employment Record - Locally-Engaged Staff
Employment Record - Salary and Allowances
Entry and Exit Control Record

Financial Record - Official Hospitality

Incoming Mail Statistical Report

Mail Forwarding Instructions

Motor Vehicle Operating and Maintenance Record
Multilateral Treaty Record

NATO Documents Control Record

Notice of Airfreight Shipments

Overtime Commitment Control Record

Personnel Data Record

Position Classification Record - Locally-Engaged Staff

Position Questionnaire Secretarial Sub-Group
Preparation of Substantive Files for Microfilming

Press Clipping Sheet

Privacy Section - Federal Information Bank Record
Access - Action Record

Receipt of Cosmic Documents
Recognition Record (Master)
Recognition Record (Status)

Record Access Request

Record Access Request Register
Records Improvement Unit Action Form

Records Inventory Form
Record of Advance and Expenditure
Record of Combination Changes

Record of Commitments and Annual Cumulative
Expenditures

Record of Commitments and Annual Cumulative
Expenditures

Record of Leave Taken and Time Earning Additional
Entitlements

Record of Outgoing Numbered Correspondence
Record of Personal Effects

Record of Requests for Information Materials
Record of Research Project

Record Unit Statistical Report

Request for File

Research Statistics
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Ext. No.

374
452
736
392
172
179

406
14
451

1

361
159
170
732
398
901
587
946

152

936
45

363
885
886
230
211
153

370
938
670
705

856
425

490
658
176
537
591

96
910

EXT CAT

ARCHIVES

Pré-Avis de lettre de transport aérien

Fiche d'allocations

Modification apportée a la liste des dossiers
SCIB - Statistiques

Traité bilatéral (Releve)

Inventaire de compte de distribution - logement du
personnel

Fiche de dossier inactifs

Dossier d'emploi - personnel engagé sur place

Fiche d’emploi traitement

Fiche de contréle des admissions et sortie

Record financier - réception officielle

Rapport statistique du courrier regu

Instructions pour la transmission du courrier

Rapport des voutures officielies

Traité multilatéral relevé . .

Registre de contréle des documents de IOTAN

Avis d'envoi par Avion-Cargo

Registre de contréle des heures supplémentaires

Relevé de données sur le personnel

Données sur la classification du poste - personnel
engage sur place

Questionnaire sur le poste sous-groupe secrétaires

Examen de dossiers matiéres pour fins de
microphotographie

Feuille de distribution - coupures de presse

Section de la protection de la vie privé banque tédéral
de données - demande de consultation de dossier
fiche d’acheminement

Accusé de réception

Registre des reconnaissances

Registre des reconnaissances

Demande de consultation de dossier

Registre des demandes de consultation de dossier

Fiche de service de I'unité de perfectionnement des
archives

Répertoire des dossiers
Feuille d’avance et de dépense
Fiche d'inscription des changements de combinations

Relevé des engagements et des dépenses cumulatives
annuelles

Relevé des engagements et des dépenses cumulatives
annuelles

Relevé des congés pris et autres gain ouvrant droit &
des congés

Registre de la correspondance numérotée a expédier
Relevé des effets personnels

Relevé des demandes de matériel d'information
Fiche de projet de recherche

Rapport statistique des bureaux d’archives

Demande de dossier

Statistiques des recherches

January, 1980
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