Ext. No.

neconds management		AUCUIVES
Advance Notice of Waybill	374	Pré-Avis de lettre de transport aérien
Allowances Record	452	Fiche d'allocations
Amendment to the File List	736	Modification apportée à la liste des dossiers
BICO Office - Statistics	392	SCIB - Statistiques
Bilateral Treaty Record	172	Traité bilatéral (Relevé)
Distribution Account - Inventory Record	179	Inventaire de compte de distribution - logement du personnel
Dormant Record Charge Out Card	406	Fiche de dossier inactifs
Employment Record - Locally-Engaged Staff	14	Dossier d'emploi - personnel engagé sur place
Employment Record - Salary and Allowances	451	Fiche d'emploi traitement
Entry and Exit Control Record	54	Fiche de contrôle des admissions et sortie
Financial Record - Official Hospitality	. 11	Record financier - réception officielle
Incoming Mail Statistical Report	80	Rapport statistique du courrier reçu
Mail Forwarding Instructions	361	Instructions pour la transmission du courrier
Motor Vehicle Operating and Maintenance Record	159	Rapport des voutures officielles
Multilateral Treaty Record	170	Traité multilatéral relevé
NATO Documents Control Record	732	Registre de contrôle des documents de l'OTAN
Notice of Airfreight Shipments	398	Avis d'envoi par Avion-Cargo
Overtime Commitment Control Record	901	Registre de contrôle des heures supplémentaires
Personnel Data Record	587	Relevé de données sur le personnel
Position Classification Record - Locally-Engaged Staff	946	Données sur la classification du poste - personnel engagé sur place
Position Questionnaire Secretarial Sub-Group	344	Questionnaire sur le poste sous-groupe secrétaires
Preparation of Substantive Files for Microfilming	152	Examen de dossiers matières pour fins de microphotographie
Press Clipping Sheet	936	Feuille de distribution - coupures de presse
Privacy Section - Federal Information Bank Record Access - Action Record	45	Section de la protection de la vie privé banque fédéral de données - demande de consultation de dossier fiche d'acheminement
Receipt of Cosmic Documents	363	Accusé de réception
Recognition Record (Master)	885	Registre des reconnaissances
Recognition Record (Status)	886	Registre des reconnaissances
Record Access Request	230	Demande de consultation de dossier
Record Access Request Register	211	Registre des demandes de consultation de dossier
Records Improvement Unit Action Form	153	Fiche de service de l'unité de perfectionnement des archives
Records Inventory Form	370	Répertoire des dossiers
Record of Advance and Expenditure	938	Feuille d'avance et de dépense
Record of Combination Changes	670	Fiche d'inscription des changements de combinations
Record of Commitments and Annual Cumulative Expenditures	705	Relevé des engagements et des dépenses cumulative annuelles
Record of Commitments and Annual Cumulative Expenditures	856	Relevé des engagements et des dépenses cumulative annuelles
Record of Leave Taken and Time Earning Additional Entitlements	425	Relevé des congés pris et autres gain ouvrant droit à des congés
Record of Outgoing Numbered Correspondence	490	Registre de la correspondance numérotée à expédier
Record of Personal Effects	658	Relevé des effets personnels
Record of Requests for Information Materials	176	Relevé des demandes de matériel d'information
Record of Research Project	537	Fiche de projet de recherche
Record Unit Statistical Report	591	Rapport statistique des bureaux d'archives
Request for File	96	Demande de dossier
Research Statistics	910	Statistiques des recherches